
1993_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

開催日 1月24日 2月7日 2月14日 2月21日 3月7日

A-S1 大会 新潟大会 長野大会 青森大会 士別大会 美瑛大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 岩木町特設会場 士別市特設会場 美瑛町滑空場

天気 晴 曇り/雪 晴 曇り 曇り

観客 900 1,500 800 1,200 1,500

参加台数 24 20 28 23 27

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 有効ポイント

1 4 上葛 泰隆 北海道 TEAM PHOENIX 吉 55 20 15 20

2 5 高橋 晴彦 北海道 モンべツ　ハヤシレーシング 54 13 10 17 20 17

3 11 大西 崇則 北海道 Team TARGET 52 15 9 20 17

4 8 山内 浩二 北海道 RC北見 47 17 20 10

5 成田 正弘 青森 TEAM SHINING STAR BP 45 10 15 15 15

6 2 三好 一浩 北海道 TEAM TARGET 37 7 17 13

7 山内 康裕 北海道 ＲＣ北見 32 13 6 13

8 山下 力 北海道 TEAM PHOENIX吉 30 9 8 13

9 坂本 正敏 長野 稲里アドベンチャーズ 28 11 8 9

10 笛木 修 長野 稲里アドペンチャーズ 25 5 11 2 7 7

11 梅沢 文雄 新潟 エルムーン・ナプロR 23 6 7 10 6

12 13 大野 勇 北海道 T. くまのや 19 11 8

13 吉田 正 北海道 Team TARGET 18 7 11

14 17 木村 明則 北海道 TEAM　たまざわ 18 8 10

15 12 市川 末吉 青森 レーシングチーム　ジェット　コブラ 18 9 9

16 3 桜庭 研児 北海道 オホーツク　スノーレーシング 17 6 11

17 中村 光貴 北海道 道南　林レーシング 10 6 4

18 又村 哲哉 北海道 下川スノーライダース 10 5 5

19 佐々木 祐一 北海道 チーム松本カストロール 8 8

20 梅沢 康二 福島 TOP　RUN 7 4 1 2

21 遠藤 政治 北海道 中標津スノーレーシング（NSR） 5 5

22 16 高森 一 青森 プロショップ NOI-RT 4 4

23 18 大城 雅洋 北海道 チーム松本カストロール 4 4

24 対馬 義信 青森 TEAM FUKUSAWA 3 3

25 遠藤 利一 北海道 中標津スノーレーシング（NSR） 3 3



1993_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

開催日 1月24日 2月7日 2月14日 2月21日 3月7日

A-S3 大会 新潟大会 長野大会 青森大会 士別大会 美瑛大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 岩木町特設会場 士別市特設会場 美瑛町滑空場

天気 晴 曇り/雪 晴 曇り 曇り

観客 900 1,500 800 1,200 1,500

参加台数 24 20 28 23 27

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 有効ポイント

1 三好 一浩 北海道 Team TARGET 60 20 20 20

2 成田 正弘 青森 TEAM. SHINING STAB BP 54 17 17 10 17 20

3 1 上葛 泰隆 北海道 TEAM PHOENIX 吉 43 11 17 15 6

4 梅沢 文雄 新潟 エルムーンナプロ　R 43 15 15 13

5 6 桜庭 研児 北海道 オホーツク　スノーレーシング 32 8 11 13

6 山内 康裕 北海道 RC北見 31 20 11

7 梅沢 康二 福島 TOP　RUN 28 11 10 7 3

8 3 高橋 晴彦 北海道 モンベツ　ハヤシレーシング 25 10 11 4

9 9 市川 末吉 青森 レーシングチーム　ジェットコブラ 25 9 5 6 10

10 中村 光貴 北海道 道南　林レーシング 23 8 15

11 八木橋 光治 青森 レーシングチーム　ジェットコブラ 23 13 10

12 5 木村 明則 北海道 TEAMたまざわ 20 13 7

13 吉田 正 北海道 Team TARGET 16 7 9

14 10 福沢 覚 青森 TEAM FUKUSAWA 15 15

15 山下 力 北海道 TEAM PHOENIX 吉 13 13

16 11 高森 一 青森 プロショップNOI一RT 13 9 4

17 遠藤 利一 北海道 中標津スノーレーシング（NSR） 9 9

18 高橋 英彦 北海道 9 9

19 又村 哲哉 北海道 下川スノーラ･イダース 9 4 5

20 三浦 幸二 北海道 8 8

21 佐々木 祐一 北海道 チーム松本カストロール 8 8

22 2 大野 勇 北海道 T. くまのや 7 7

23 対馬 義信 青森 TEAM FUKUSAWA 6 6



1993_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

開催日 1月24日 2月7日 2月14日 2月21日 3月7日

A-S4 大会 新潟大会 長野大会 青森大会 士別大会 美瑛大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 岩木町特設会場 士別市特設会場 美瑛町滑空場

天気 晴 曇り/雪 晴 曇り 曇り

観客 900 1,500 800 1,200 1,500

参加台数 24 20 28 23 27

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 有効ポイント

1 1 高橋 晴彦 北海道 モンベツ　ハヤシレーシング 60 20 17 20 20 10

2 12 市川 末吉 青森 レーシングチーム　ジェットコブラ 54 13 20 17 17

3 中山 敏彦 北海道 ＳＲ稚内 40 15 10 15

4 2 大野 勇 北海道 T. くまのや 31 11 9 11

5 3 木村 明則 北海道 チーム　たまざわ 30 17 13

6 5 松野 元彦 長野 稲里アドベンチャーズ 30 17 13

7 8 森 義幸 北海道 下川スノーライダース 28 13 15

8 4 吉田 正 北海道 Team TARGET 24 13 11

9 高橋 英彦 北海道 20 20

10 11 上野 忠夫 北海道 下川スノーライダース 15 15

11 14 内野 令一 北海道 15 15

12 6 大西 崇則 北海道 Team TARGET 11 11



1993_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

開催日 1月24日 2月7日 2月14日 2月21日 3月7日

B-S1 大会 新潟大会 長野大会 青森大会 士別大会 美瑛大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 岩木町特設会場 士別市特設会場 美瑛町滑空場

天気 晴 曇り/雪 晴 曇り 曇り

観客 900 1,500 800 1,200 1,500

参加台数 24 20 28 23 27

順位 氏名 所属県 チーム名 有効ポイント

1 千葉 賢一 青森 TEAM.  SHINING STAR 60 20 20 17 20

2 戸沢 真司 北海道 枝幸スノーライダース 55 15 20 20

3 高貝 敏孝 北海道 47 3 17 13 17

4 横山 慎一 東京 エルムーンナプロ　R 45 13 11 15 17 11

5 岡森 和弘 北海道 RC北見 40 17 10 9 13

6 佐野 敏之 北海道 チーム　フリーウェイ 35 13 7 15

7 佐藤 秀治 新潟 チーム高喜屋CASTROL 35 10 9 10 15 10

8 小川 浩昭 北海道 サトウレーシング 21 11 10

9 真田 英治 北海道 ＲＣ北見 21 8 6 6 7

10 小林 貴之 北海道 オホーツクスノーレーシング 20 11 9

11 小野寺 英治 北海道 モンベツ　ハヤシレーシング 18 15 3

12 藤田 利弘 新潟 栃尾レーシング 15 7 8

13 大久保 征恭 北海道 モンペツ　ハヤシレーシング’ 13 13

14 泉沢 克美 北海道 TEAM スノーレーシング 室蘭 13 7 6

15 岩戸 大 北海道 11 11

16 吉光 隆志 北海道 チーム ノースジャパン 11 7 4

17 梅田 福美 青森 RACING TEAM MY WAY 9 9

18 阪根 賢一 北海道 チーム　サロベツ 9 9

19 小沢 彰 北海道 9 4 5

20 沢田 孝弘 青森 RACING TEAM MY WAY 9 4 5

21 山崎 謙一 北海道 下川スノーライダース 8 8

22 斉藤 英樹 青森 TEAM FUKUSAWA 8 8

23 森 成世 北海道 イシモト 8 8

24 佐藤 優彦 岩手 TEAMサンタクロース　夢 6 6

25 長内 秀樹 青森 6 6

26 松村 理志 北海道 5 5

27 八木橋 喜之 青森 TEAM SHINING STAR 5 5

28 吉田 八充 北海道 5 5

29 佐藤 誠一郎 青森 チーム　大輝 4 4

30 渡部 源衛 福島 TOP　RUN 4 4

31 高森 敏文 青森 3 3

32 石毛 一幸 北海道 中標津スノーレーシング（NSR） 3 3

33 元木 太 青森 レーシングチーム　ジェットコブラ 3 3

34 渡辺 和伸 青森 レーシングチーム　ジェットコブラ 2 2

35 高橋 忠精 北海道 イシモト 2 2

36 小林 丈泰 長野 またまたLMRでした 2 2

37 関井 誠 北海道 TEAM-CASTROL-DT1 2 2

38 福澤 康広 青森 プロショップNOI -RT 2 2

39 林 光春 北海道 アメリカン ハヤシ R カストロール 1 1

40 橋爪 強 北海道 道南　林レーシング 1 1

41 太田 浩人 新潟 RT金沢＆　腰越車体 1 1



1993_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

開催日 1月24日 2月7日 2月14日 2月21日 3月7日

B-S3 大会 新潟大会 長野大会 青森大会 士別大会 美瑛大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 岩木町特設会場 士別市特設会場 美瑛町滑空場

天気 晴 曇り/雪 晴 曇り 曇り

観客 900 1,500 800 1,200 1,500

参加台数 24 20 28 23 27

順位 氏名 所属県 チーム名 有効ポイント

1 千葉 賢一 青森 TEAM. SHINING STAR 60 20 20 20

2 佐野 敏之 北海道 TEAM. SHINING STAR 57 17 20 17 13 20

3 横山 慎一 茨城 エルムーン　ナプロ　R 47 15 17 13 15 13

4 岡森 和弘 北海道 ＲＣ北見 45 11 15 15 15

5 佐藤 秀治 新潟 チーム 高喜屋 CASTEOL 35 9 13 10 11 11

6 小林 貴之 北海道 オホーツク　スノーレーシング 33 8 8 17

7 大久保 征恭 北海道 モンベツ ハヤシレーシング 33 13 11 9 9

8 高貝 敏孝 北海道 32 10 5 17

9 小野寺 英治 北海道 モンベツ ハヤシレーシング 30 10 11 9 7

10 佐々木 靖 北海道 札幌スカイレーシング 26 7 9 10

11 川村 英一 青森 レーシングチーム　ジェットコブラ 18 10 8

12 佐藤 誠一郎 青森 チーム大輝 13 6 7

13 小沢 彰 北海道 11 5 6

14 郷 和幸 北海道 和寒Ｇレーシング 10 4 6

15 梅田 福美 青森 RACING TEAM MY ffAY 8 8

16 平間 明宏 北海道 チーム　サロベツ 8 8

17 中谷 公信 北海道 チーム　松田 7 7

18 野口 登志夫 長野 チームかたつむり 7 7

19 伊藤 聖春 北海道 サトウレーシング 6 6

20 沢田 孝弘 青森 RACING TEAM MY WAY 6 2 4

21 加藤 和憲 北海道 5 5

22 石毛 一幸 北海道 中標津スノーレーシング（ＮＳＲ） 5 5

23 喜多 敏美 北海道 札幌スカイレーシング 4 4

24 桜庭 孝裕 北海道 チーム　松田 4 4

25 真田 英治 北海道 ＲＣ北見 4 1 3

26 江花 秀一 北海道 Team TARGET 4 3 1

27 斉藤 毅之 北海道 3 3

28 池田 豊 北海道 チーム　たまざわ 3 3

29 森 成世 北海道 イシモト 2 2

30 吉田 八充 北海道 2 2



1993_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

開催日 1月24日 2月7日 2月14日 2月21日 3月7日

B-S4 大会 新潟大会 長野大会 青森大会 士別大会 美瑛大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 岩木町特設会場 士別市特設会場 美瑛町滑空場

天気 晴 曇り/雪 晴 曇り 曇り

観客 900 1,500 800 1,200 1,500

参加台数 24 20 28 23 27

順位 氏名 所属県 チーム名 有効ポイント

1 泉沢 克美 北海道 TEAM　スノーレーシング室蘭 60 17 20 20 17 20

2 小野寺 英治 北海道 オホーツク　スノーレーシング 48 10 11 8 20 17

3 大久保 征恭 北海道 モンベツ　ハヤシレーシング 42 20 15 7

4 米沢 俊一 北海道 下川スノーライダース 36 15 11 10

5 山崎 謙一 北海道 下川スノーライダース 35 17 7 11

6 吉田 八充 北海道 34 10 9 8 15

7 斉藤 功 青森 プロショップNOI -RT 32 15 17

8 戸沢 真司 北海道 枝幸スノーライダース 26 13 13

9 本橋 修 埼玉 チーム　高喜屋 CASTEOL 24 9 15

10 灘波 昭 北海道 オホーツク　スノーレーシング 23 11 8 4

11 中谷 公信 北海道 チーム　松田 22 4 10 8

12 梅田 福美 青森 RACING TEAM MY WAY 20 13 7

13 岩戸 大 北海道 13 13

14 藤田 利弘 新潟 栃尾レーシング 13 13

15 戸田 幸廣 北海道 クルーズ　レーシングチーム 11 11

16 笹森 健彦 青森 オートクレージー我満 10 10

17 加藤 勝之 北海道 ＲＣサフォーク 10 5 5

18 佐野 敏之 北海道 チーム　フリーウェイ 9 9

19 高木 共克 北海道 クルーズレーシングチーム 9 9

20 山初 俊之 岩手 TEAMサンタクロース　夢 8 8

21 佐々木 豊 青森 RACING TEAM MY WAY 7 7

22 斉藤 英樹 青森 TEAM FUKUSAWA 6 6

23 高橋 忠精 北海道 枝幸スノーライダース 6 6

24 石田 和洋 東京 チーム　スノーマンズ 6 6

25 秋山 浩 東京 チーム　スノーマンズ 5 5

26 桑辺 智康 北海道 モンベツ　ハヤシレーシング 5 5 5

27 渡辺 和也 北海道 Team TARGET 4 4

28 水野 淳 北海道 Team TARGET 4 4 4

29 柏倉 秀伸 北海道 Team TARGET 4 4

30 小野 勝美 北海道 チームパワフルウィン 3 3 3

31 山田 雄二 北海道 TEAM スノーレーシング 室蘭 2 2

32 佐藤 哲也 北海道 SR 稚内 2 2 2

33 川口 健一 北海道 Team TARGET 1 1

34 阪根 賢一 北海道 チーム　サロベツ 1 1


